



Climate Investment Coalition F.m.b.a under liquidation

Gammel Strandvej 22 A
2990 Nivå
CVR No. 41103248

Annual report 2024

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 17.07.2025

Anders Rubinstein
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2024	8
Balance sheet at 31.12.2024	9
Statement of changes in equity for 2024	11
Notes	12
Accounting policies	13

Entity details

Entity

Climate Investment Coalition F.m.b.a under liquidation

Gammel Strandvej 22 A

2990 Nivå

Business Registration No.: 41103248

Registered office: Fredensborg

Financial year: 01.01.2024 - 31.12.2024

Liquidator

Anders Rubinstein

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The association's main activity has been to promote global investments in green energy and climate-friendly solutions, thereby contributing to the fulfilment of the Paris Agreement on climate change. The association has also facilitated commitments, collaborations, measurement, initiatives, forums, and knowledge sharing with the aim of promoting global investments in green energy and climate-friendly solutions. This work is now concluded within the association as the association's purpose is fulfilled. Subsequently, the activity has been transferred to the World Climate Foundation. At the association's extraordinary general meeting on 18 November 2024, it was decided to place the company into solvent liquidation. The liquidation is expected to be completed in 2025.

Development in activities and finances

The company's income statement shows a deficit of DKK 186,522, and the company's balance sheet as of 31 December 2024 shows equity (liquidation account) of DKK 29. The result for the period is considered satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

No unusual circumstances have been identified.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2024

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Gross profit/loss		(190,601)	4,506,604
Staff costs	1	4,348	(231,970)
Operating profit/loss		(186,253)	4,274,634
Income from other fixed asset investments		2,377	1,046
Other financial income	2	0	2,190
Other financial expenses		(2,645)	(3,089)
Profit/loss before tax		(186,521)	4,274,781
Tax on profit/loss for the year		0	0
Profit/loss for the year		(186,521)	4,274,781
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(186,521)	4,274,781
Proposed distribution of profit and loss		(186,521)	4,274,781

Balance sheet at 31.12.2024

Assets

	Notes	2024 DKK	2023 DKK
Deposits		0	32,719
Financial assets		0	32,719
Fixed assets		0	32,719
Trade receivables		0	3,025,095
Other receivables		12,529	0
Income tax receivable		0	66,000
Receivables		12,529	3,091,095
Cash		0	246,436
Current assets		12,529	3,337,531
Assets		12,529	3,370,250

Equity and liabilities

	Notes	2024	2023
		DKK	DKK
Contributed capital		0	0
Retained earnings		29	186,550
Equity		29	186,550
Trade payables		12,500	2,592,418
Other payables		0	591,282
Current liabilities other than provisions		12,500	3,183,700
Liabilities other than provisions		12,500	3,183,700
Equity and liabilities		12,529	3,370,250

Statement of changes in equity for 2024

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	0	186,550	186,550
Profit/loss for the year	0	(186,521)	(186,521)
Equity end of year	0	29	29

Notes

1 Staff costs

	2024	2023
	DKK	DKK
Wages and salaries	0	227,169
Other social security costs	(4,348)	4,801
	(4,348)	231,970
Average number of full-time employees	0	0

2 Other financial income

	2024	2023
	DKK	DKK
Exchange rate adjustments	0	2,190
	0	2,190
